
Contacto

Correo Electrónico secretaria@purchena.es

Dirección Postal

Calle Larga, 1
(04870) Purchena (Almería) España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/407640/006-305/00132 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-02-2023
a las 16:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Purchena
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0407600F
Sitio Web http://www.purchena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xlsWJ8vzt9IQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: manutención participantes en proyecto europeo llerasci

Valor estimado del contrato 260 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 286 EUR.
Importe (sin impuestos) 260 EUR.

Clasificación CPV
55523000 - Servicios de suministro de comidas para otras empresas e instituciones.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

ESPAÑA

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

LOPEZ YELAMOS ANTONIO FRANCISCO
NIF 52528685C
El adjudicatario es una PYME : No

http://www.purchena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xlsWJ8vzt9IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 260 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 286 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 18/10/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4b6luxlNr5GXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 1677251444019 |  2023-462797 | vie, 24 feb 2023 16:10:47:982 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
52940099048626155752534849599328474575 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4b6luxlNr5GXQV0WE7lYPw%3D%3D

